CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa:  Moção de Congratulação a Clínica Veterinária Coisas de Bicho em reconhecimento ao seu
oitavo aniversário de dedicação e excelência no cuidado aos animais.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa,  apresenta  à  Mesa,  a   Moção  de  Congratulação  a  Clínica  Veterinária  Coisas  de  Bicho  em
reconhecimento ao seu oitavo aniversário de dedicação e excelência no cuidado aos animais.

Ao longo desses oito anos, a Clínica Veterinária Coisas de Bicho tem se destacado
como  uma  instituição  de  referência  em  nossa  cidade,  proporcionando  atendimento  de  alta
qualidade e promovendo a saúde e o bem-estar  dos animais.  Com uma equipe de profissionais
altamente  capacitados  e  comprometidos.  O  trabalho  realizado  pela  Clínica  Veterinária  é
fundamental  para a nossa comunidade,  garantindo que nossos animais de estimação recebam o
melhor  cuidado possível.  A dedicação e  o carinho com que cada paciente  é  tratado refletem o
compromisso da clínica com a excelência e a ética profissional.
Neste oitavo aniversário, expresso minha profunda gratidão e reconhecimento a toda a equipe da
Coisas de Bicho por seu empenho, profissionalismo e amor aos animais.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos Profissionais da
Clínica Coisas de Bicho.

Endereço: Clínica Veterinária Coisas de Bicho: Avenida Francisca Salles Damasco, n°48, CEP:  4812280-012 - Caçapava, SP

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de julho de 2024.

DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003900350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação a Clínica Veterinária Coisas de Bicho em reconhecimento ao seu oitavo aniversário de dedicação e excelência no cuidado aos animais.
	Ao longo desses oito anos, a Clínica Veterinária Coisas de Bicho tem se destacado como uma instituição de referência em nossa cidade, proporcionando atendimento de alta qualidade e promovendo a saúde e o bem-estar dos animais. Com uma equipe de profissionais altamente capacitados e comprometidos. O trabalho realizado pela Clínica Veterinária é fundamental para a nossa comunidade, garantindo que nossos animais de estimação recebam o melhor cuidado possível. A dedicação e o carinho com que cada paciente é tratado refletem o compromisso da clínica com a excelência e a ética profissional. Neste oitavo aniversário, expresso minha profunda gratidão e reconhecimento a toda a equipe da Coisas de Bicho por seu empenho, profissionalismo e amor aos animais.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos Profissionais da Clínica Coisas de Bicho.
	Endereço: Clínica Veterinária Coisas de Bicho: Avenida Francisca Salles Damasco, n°48, CEP: 4812280-012 - Caçapava, SP
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de julho de 2024.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
	Vereadora – PSB

		2024-07-16T15:21:59-0300